

By Jonsson IVS

Nykær 32, 11 th
2605 Brøndby

Årsrapport
10. september 2015 - 9. januar 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2017

Metin Sinanovski
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

By Jonsson IVS
Nykær 32, 11 th
2605 Brøndby

e-mailadresse: byjonsson@mail.com

CVR-nr: 37072265

Regnskabsår: 10/09/2015 - 09/01/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål og oprindelse findes i den manglende mulighed for at erhverve de to skjortetyper, i første omgang på det danske marked, men i det store perspektiv også på det europæiske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat viser et underskud på kr. 114.183,38, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 10. sep 2015 - 9. jan 2017

	Note	2015/17 kr.
Bruttoresultat		-122.202
Resultat af ordinær primær drift		-122.202
Øvrige finansielle omkostninger		-6.210
Ordinært resultat før skat		-128.412
Skat af årets resultat		28.251
Årets resultat		-100.161
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-100.161
I alt		-100.161

Balance 9. januar 2017

Aktiver

	Note	2015/17 kr.
Udskudte skatteaktiver		28.251
Tilgodehavender i alt		28.251
Omsætningsaktiver i alt		28.251
Aktiver i alt		28.251

Balance 9. januar 2017

Passiver

	Note	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.		4
Overført resultat		-100.161
Egenkapital i alt		-100.157
Gæld til banker		475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.215
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.408
Gældsforpligtelser i alt		128.408
Passiver i alt		28.251

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ostrowski Holding IVS, Rødovre, CVR: 37 07 19 94 (under tvangsopløsning)

T. Jonsson Holding IVS, København K, CVR: 37 07 19 43 (under tvangsopløsning)

Selmus Holding IVS, København NV, CVR: 37 06 85 35 (under tvangsopløsning)

Tommie Holding IVS, Brøndby, CVR 37 06 26 77 (under tvangsopløsning)